[image: image1.png]i M"A"A"A"Af)‘
R W
i

4

__ bl

AR

Российская Федерация

Администрация

Песковатского сельского поселения

Дубовского муниципального района

Волгоградской области

   20.10.2015 г.                                                                                                        №  77

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы администрации Песковатского сельского поселения

О внесении изменений в

Постановление от 13.03.2014 г. № 8

 «Об утверждении Порядка

проведения и критериев оценки

эффективности реализации

долгосрочных целевых программ,

реализуемых за счет бюджета

Песковатского сельского поселения»

           В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 г. № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», и Уставом Песковатского сельского поселения,

Постановляю:

1. Внести следующие изменения в Постановление от 13.03.2014 г. № 8 «Об утверждении Порядка проведения и критериев оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ, реализуемых за счет бюджета Песковатского сельского поселения»:
1.1.  Заменить в тексте понятие «долгосрочная муниципальная целевая программа» на «муниципальная программа».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Песковатского

сельского поселения                                                      А.Н. Корнеев